
2020 年３⽉９⽇ 
各 位 

株式会社⽇住サービス 
 

当社第 44 期定時株主総会における 
新型コロナウイルス（COVID-19）の感染拡⼤防⽌への対応について 

 
平素は、格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、来る 3 ⽉ 27 ⽇（⾦）に当社第 44 期定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コ
ロナウイルス（COVID-19）による感染拡⼤防⽌に向けて、下記のとおりご案内いたしますので、
株主の皆様のご理解とご協⼒をお願い申し上げます。 
 

記 
【株主さまへのお願い】 
・株主総会へのご出席を検討されている株主さまにおかれましては、当⽇までの健康状態にもご

留意いただき、くれぐれもご無理をなされませぬようお願いいたします。 
・ご⾼齢の⽅や基礎疾患がある⽅、妊娠されている⽅などご⼼配、ご不安のある⽅は、特段のご

留意をお願いいたします。 
・ご来場せず議決権を⾏使していただく⽅法として、株主総会招集のご通知に同封の議決権⾏使

書⾯や、インターネット等のご利⽤が可能ですので、そちらのご利⽤もあわせてご検討くださ
い（詳細は別途送付させていただいた株主総会招集ご通知２ページの 「議決権⾏使のご案内」 
をご覧ください）。 

・ご来場の株主さまにおかれましては、ご⾃⾝の体調を⼗分にお確かめのうえ、マスク着⽤等感
染予防にご配慮賜りますようお願い申しあげます。 

・マスクを着⽤されずにご来場の株主さまには、お席を指定させていただきますので、あらかじ
めご了承ください。 

 
【会場での対応について】 
・新型コロナウイルスの感染予防および拡散防⽌のため、役員および株主総会の運営スタッフは、

マスク着⽤で対応させていただきます。 
・受付付近にアルコール消毒液を設置させていただきますので感染拡⼤防⽌にご活⽤ください。 
・ご来場の株主さまで体調不良と⾒受けられる⽅には、運営スタッフがお声がけをさせていただ

き、検温のご協⼒をお願いすることがございますので、あらかじめご了承ください。 
 
【株主総会の運営について】 
・株主総会の議事は、例年より時間を短縮して⾏う予定です。 
・今後の状況により株主総会の運営に⼤きな変更が⽣じるときは、本ウェブサイトにてお知らせ

いたします。 
以上 


